MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8556 | E-mail: ccsah@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/CCSAH Nº 01/2021, de 13 de janeiro de 2021

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Humanas –

CCSAH, da Universidade Federal Rural do Semi-Árido - Ufersa, no uso de suas
atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 718/2020 DE 01 DE
DEZEMBRO DE 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor a Comissão do Núcleo

de Extensão e Pesquisa – NEP, do curso de Direito.

Art. 2º A Comissão será constituída pelas docentes Gilmara Joane

Macedo de Medeiros e Oona de Oliveira Caju.
Art. 3º Os membros cumprirão mandatos de um (01) ano, a partir

de 13 de janeiro de 2021 a 12 de janeiro de 2022.

Art. 4º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Professor Dr. José Albenes Bezerra Júnior
Diretor do CCSAH

		2021-01-13T06:41:58-0300
	JOSE ALBENES BEZERRA JUNIOR:92943233315